ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ĐA QUYN                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /BC-UBND                                      Đa Quyn, ngày  04  tháng  02 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đang

quản lý hoặc tạm quản lý và chưa giao quản lý trên địa bàn xã Đa Quyn

       Kính gửi:  Phòng Kinh tế & Hạ Tầng huyện Đức Trọng

Thực hiện văn bản số 20/KT&HT ngày 22/01/2025 của Phòng Kinh tế & Hạ

tầng huyện Đức Trọng V/v rà soát, thống kê toàn bộ tài sản kết cấu hạ tầng giao thông

đường bộ đang quản lý hoặc tạm quản lý và chưa giao quản lý trên địa bàn huyện.

Theo văn bản số 112/UBND-VP ngày 13/01/2025 của UBND huyện V/v khẩn

trương rà soát, thống kê toàn bộ tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đang

quản lý hoặc tạm quản lý và chưa giao quản lý trên địa bàn huyện.

UBND xã Đa Quyn báo cáo kết quả rà soát, thống kê, cụ thể như sau:

- Đối với Công trình hạ tầng giao thông đang tạm quản lý hoặc chưa được giao

quản lý trên đia bàn xã quản lý: Không có

- Đối với các công trình giao thông (gồm đường, cầu, cống) UBND xã đang

quản lý trên địa bàn xã: Kèm theo phụ lục 01.

Trên đây là báo cáo kết quả quản lý rà soát, thống kê tài sản kết cấu hạ tầng

giao thông đường bộ đang quản lý hoặc tạm quản lý và chưa giao quản lý của UBND

xã Đa Quyn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Lê Thị Kim Oanh

		2025-02-05T10:49:41+0700

		2025-02-05T15:04:42+0700

		2025-02-05T15:04:42+0700